
САНХҮҮГИЙН ЗОХИЦУУЛАХ 
ХОРООНЫ ТОГТООЛ 

 
 

2009 оны 01 дүгээр 
сарын 27-ны өдөр           Дугаар 03               Улаанбаатар хот 

 
 

┌  Тогтоолд өөрчлөлт оруулах тухай  ┐ 
 

Санхүүгийн зохицуулах хорооны эрх зүйн байдлын тухай хуулийн 6.1.2,  Даатгалын 

тухай хуулийн 13.1.3, 14.2.3 дахь заалтыг тус тус үндэслэн Санхүүгийн зохицуулах 

хорооноос ТОГТООХ нь: 

1. Санхүүгийн зохицуулах хорооны 2009 оны 11 дүгээр сарын 23-ны өдрийн 

“Ердийн даатгалын нөөц сан бүрдүүлэх, зарцуулах, түүнд хяналт тавих журам”-ыг 

шинэчлэн батлах тухай 232 дугаар тогтоолын 4 дэх заалтын “уг” гэснийг “тусгайлсан” гэж 

өөрчилсүгэй. 

2. Тогтоолд өөрчлөлтийг оруулж олон нийтэд мэдээлэхийг Тамгын газар 

/Н.Удаанжаргал/-т даалгасугай. 

 

 

 

 

ДАРГА      Д. БАЯРСАЙХАН 

 

 
 


